关于成相寺登山公交车的部分路段停止运行

由于通往成相寺的道路进行铺设工程，成相寺登山公交车的部分路段停止运行。

特此通知。

1.停运路段：【成相寺公交车站】～【成相寺山门前公交车站】

*从【伞松公交车站】到【成相寺山门前公交车站】将照常运行。

2.停运期间：2024 年 12 月 2 日（星期一）～ 尚未确定

*受冬季降雪等影响，本工程可能会延长，届时将在【运行状况】页面公布。

3.停运理由：通往成相寺的道路需进行路面铺设工程。

4.关于运行：上述期间，成相寺登山公交车将在【成相寺山门前公交车站】掉头运行。

*从成相寺山门可以穿过步行道【枫叶谷】前往成相寺大殿。（约 5 分钟）

5.公交车票价及入山费：无变更。

衷心感谢您的理解和配合。